querelam n̄r̄ doloris nequaquā ualebis
ulterius effundē. q̄ succedentib; p̄sp̄si
ue obliuiscare. seu negligas. grām anti
quā. iuxta est acerbū. P̄inde si futura
magni penitatis. scribe clericō. si p̄sentia.
scribe college. ȳhancinte ipse uirtutem
sinaturalē est excōle. si mū. ut insiticiā
appone. qua sodales uetus nūquam
p̄consequentū nouitate fastidias. Por
ro autē. uidebere sic amici ut q̄sī florib;
tandiu ḡtis donec recentib;. Vale. **Sidonii Alphe**
Epulū multiplex ȳcapacissima le. lo sic sal.
Esternia para. Plurib; uis pluri
bus turb. ita bonorū rūbū sedit ad te
ueuit. q̄ppe p̄qm̄ omib; tēpus fūte dedica
tionis inclaruit. Nam baptisterū q̄d oli
fabricabamini. scribitis posse iā q̄secre
ri. Ad queq; festa. nos uoti. nos ministe
ri. officiū multos. fidei totos carisa soluci
cat. Si quidē res est ḡndis exempli. eo tē
pore aubō nouo ecclēiarū culmina
strui. q̄ uix aliis auderet uetus sare
re. Quod restat. optam̄ ut deo nō per
uberis annos sicut uota redditū. ita
reddenda uouearis. idq; n̄ solū religi
one celata s; ȳconūsione manifesta.
mitigatoq; tēpōz statu tā desidio meo
xpc̄ indulgeat qua rutenoz. ut possi
tis ȳpills offerre sacrificia. q̄iā p̄ uob̄
offeris altaria. De cetero quanq; ȳe
trem̄ autūnus iā diē breuiat. quia tōz
sollicitas aures foliis toto nemore
labentib; crepule fragine circūstre

pit. inq; castellū ad q̄ inuitas ut pote alpi
nis rupib; cinctū sub uincitate brumali
difficilius ascendit. nostam deo p̄uo p̄tuox
montū latera fragosa uenientes. nec sub
cautes. nec s̄ rectas
rectas riues expauescenl. qm̄ nis lugorum
pfundital declinatal aggere coeleatī fra-
cto. sepe redeunda sit. q̄ si nulla solep-
nitas. tu satil dign̄ el. ut ē. tulliamū ill̄
pp̄t quē thespie uisant. Vale Sidoni Ruri

Accepit ppterum paginā utramq[ue] plus mellis ansalit habeat incertū: salutem eloqui copiā hanc perficit. hos olet floris. ut bene pareat nō uos manifesta mō uerū q[uod] furtiva lectione perficere. quāq[ue] et hoc furtū q[uod] depeccaris exemplati libelli nō uenia tamē debeat respire quā glā. Quid tamen facias absq[ue] virtute quin neo ipsa peccata sine laude cōmitatis? Cgo uero q[uod]cqd impositū est fraudis mō ut pote absentib[us] libens audio. p[ri]ncipaliq[ue] p[ro]muntū ap[er]tior. qui quod dā mō dāpnu i[d]épne tolerauit. Hęc; enī q[uod] tuo accessit usui. decessit hoc nre p[er]petuatē aut ad incrementa scien- tie uire. p[er]detimenta uenistis alienē. Quia potū ipse uire abhinc ubi p[ro]comio nō carebit. qui magis igneo ingenuo natūrā deceperit ignis unitatis es. de quo si q[uod] deinceps uelis. remanet totū qui transfertur. Unde iam parere trepidare. deq[ue] morib[us] amici plusculū recto secus eredē. Hęc; in hoc facto nos magis uulnē polluit culpe si feriat ictus inuidie. Vale **Sidoniaris** **E**quus enim amic tuus dñe maiorga suo sal